三大医病総第１２２５号

平成３１年１月１１日

各関係機関の長 殿

三重大学大学院医学系研究科長

片 山 直 之

「公印省略」

基礎医学系講座公衆衛生・産業医学分野の特任教員(研究担当)の公募について（依頼）

謹啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，このたび本研究科では，総務省委託研究「中間周波に係る疫学調査及びばく露量モ

ニタリング調査」の研究に従事する特任教員(研究担当) （特任講師または特任助教の称号

付与）を，下記の通り公募することとなりました。

つきましては，貴機関並びに関係方面において，適任者がございましたら，平成３１年１月

３１日（木）までに応募書類を添えて御推薦くださいますようお願い申し上げます。 （た

だし適切な候補者が決定し次第、公募を終了することがあります。）

記

（１）職名及び人員：特任教員(研究担当) （特任講師または特任助教の称号付与） 1名

（２）職務内容：総務省委託研究「中間周波に係る疫学調査及びばく露量モニタリング調

査」に従事

（３）応募資格：医療系の博士号取得者（または取得見込み）かそれと同等の能力がある

と認められる者

（４）応募書類

①推薦書（任意）

②履歴書（別紙様式）

③業績一覧表・論文目録（別紙様式）

④主要論文別刷（３編程度）

⑤写真（３×４㎝）

⑥これまでの実績と今後の抱負（様式任意 A４用紙１～２枚程度）

※様式については，次のＵＲＬからダウンロードできます。

 http://www.medic.mie-u.ac.jp/download/koubo2/

※提出いただいた書類に含まれる個人情報は，今回の選考に関する目的以外には使用

しません。

（５）採用予定日：平成３１年４月１日以降（採用決定後のなるべく早い時期）

（６）提出先及び応募書類に関する照会先

〒５１４－８５０７ 三重県津市江戸橋２丁目１７４番地

三重大学大学院医学系研究科 公衆衛生・産業医学分野 教授宛

TEL/FAX 059-231-5012(研究室）

Emai：sokejima＠doc.medic.mie-u.ac.jp

※郵送の場合は，封書に「公衆衛生・産業医学教室特任教員(研究担当)公募書類在中」

と朱書の上，書留にて応募願います。

（７）その他

・任期は平成３２年３月３１日まで（雇用は年度単位ごと、更新可、最長平成３４年３

月３１日まで）

・選考の過程で、面接等のため応募者に来学いただくことがあります。来学時の交通費

は支給いたしませんので、予めご承知おきください。

（別紙）

平成31年1月11日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重大学大学院医学系研究科

1 ． 職種 特任教員（研究担当）

2 ． 勤務場所 基礎医学系講座公衆衛生･産業医学分野

3 ． 業務内容
当教室において、総務省委託研究「中間周波に係る疫学調査及びばく露量モニ

タリング調査」に従事していただきます。

4 ． 雇用形態 常勤

5 ． 給与

別途提示

（国立大学法人三重大学年俸制適用職員給与規程に基づき支給します。）（年

俸額5,100,000～6,360,000円（学歴・職務経験等を考慮して決定します））

6 ． 諸手当 通勤手当等、要件を満たした手当を支給

7 ． 契約期間 平成32年3月31日まで（年度ごとの更新可、最長平成34年3月31日まで）

8 ． 試用期間 採用日から３ヶ月間

9 ． 勤務時間 8:30～17:15

10 ． 休憩時間 12:00～13:00

11 ． 残業の有無 原則無し

12 ． 裁量労働制の適用 専門業務型裁量労働制により、1日7時間45分働いたものとみなされます。

13 ． 勤務曜日 月～金曜日

14 ． 休日 土曜日、日曜日、国民の祝日、年末年始（12月29日～1月3日）

15 休暇

・年次有給休暇

・その他の有給休暇（産前産後休暇、リフレッシュ休暇、夏期一斉休業、忌引

等）

※リフレッシュ休暇は、採用後3ヶ月を経過した場合に付与されます。

16 ． 加入保険 文部科学省共済組合、雇用保険、労災保険

17 ． 雇用者の氏名 三重大学長　駒田美弘

労働条件一覧

【備考】